安徽财经大学教育工会文件

校工字[2015]15号

关于做好2015年在职职工重大疾病互助保障计划工作的通知
各基层分会：
职工重大疾病互助保障计划是安徽省总工会职工互助保障计划的又一项低收费、高保障的互助保障工作，本校在职职工均可自愿申请参保并享受省教育工会和校工会给予的参保补助。

一、此计划互助费的标准为66元，省教育工会为参保人员每人补助20元，校工会为参保人员每人补助16元，个人只需缴纳30元即可取得三年的保期（每年只需缴纳10元，具体的保障计划、病种和待遇标准附后）。

二、患者在病情确诊后应于两日内向所在分会报告，所在分会应于三日内向校工会报告，校工会及时向省教育工会职工互助互济会报告备案，过期不予办理。
三、各分会应本着对教职工的关心爱护将相关精神传达到人，并及时做好此项工作，指派专人统一收取互助费，按要求于2015年11月20日前将核对后的汇总表纸质版加盖公章及收缴的职工互助费报送到校工会，同时将电子版发送到achujing@.sohu.com.“在职职工重大疾病互助保障计划汇总表” (只需填写姓名、身份证号)附后。
特此通知
                                          校   工  会
2015年11月8日